
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 № 256   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 09.08.2017 № 259 

 
 
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области  
от 15.08.2002 № 61-ОЗ «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства 
территорий муниципальных образований Томской области, и порядке определения 
границ прилегающих территорий», на основании пункта 25 части 1 статьи 10, 
пункта 11 части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 09.08.2017 № 259 (в редакции от 13.03.2019 № 432, от 12.02.2020 № 552,  
от 24.08.2021 № 120) «Об утверждении Правил благоустройства территории 
городского округа Стрежевой»: 

- пункт 31 Правил благоустройства территории городского округа 
Стрежевой, утвержденных указанным решением, дополнить подпунктом 67 
следующего содержания: 

«67) загрязнение земельных участков дворовых территорий и территорий 
общественных пространств продуктами жизнедеятельности домашних животных.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 
 

 
  
 

http://admstrj.ru/�

